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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92229018Q

2. Data e Regjistrimit 29/10/2019
3. Emri i Subjektit INFO TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake  Nr. 5, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina Moskat, Hyrja 8, Dyqani Nr. 4, 
Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 2/331+8-N1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, shit-blerja, marrja dhe dhenia me qira, si dhe 

ruajtja, i te gjithe llojeve te pasurive te paluajtshme. Krijim, 
zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, 
edhe nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, agjensi immobiliare/real estate. Kryerja e te 
gjithe operacioneve tregtare te agjencise imobiliare/real 
estate, mbi pasuri te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga 
ligji, mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo 
garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, 
do te marre te gjithe autorizimet e lejet e nevojshme prane 
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institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomik. Hapja dhe drejtimi i 
agjencive immobiliare/real estate ne te gjithe territorin e 
Shqiperise, si dhe jashte vendit/nderkombetare, per krycrjen 
e cdo praktike immobiliare, pasi te jete pajisur paraprakisht 
me lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente. 
Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria 
mund te kryeje, gjithashtu te gjitha veprimet mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, industriale, financiare(pasi te 
jete pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga 
organet kompetente) dhe tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte 
saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu 
te kete pjesmarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose 
ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa 
me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, Shoqeria mund 
te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise. Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj.
Taulant Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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Momentum Group
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFO TIRANA
E-Mail: infotiranestate@gmail.com  
Telefon: 0693772477  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-386394-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DF2207-9399-482F-BFC8-1934A2EB455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A28DEC-194E-4167-B32F-7C7DDD4343E8

